
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “14 ”листопада 2013 року       № 644  
 
 
 
 
Про надання дозволу на  
переобладнання і перепланування 
квартир № 19, 20, 23, 24 
та  спільної сходової клітини 
по вул. Великій Перспективній, 3/5 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 15, 152 Житлового 
кодексу України, ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", враховуючи договір оренди землі, розглянувши заяву  Згривця Р.Ф. 
про надання дозволу на переобладнання і перепланування квартир № 19, 20 з 
об'єднанням їх в одну під № 20,  № 23, 24 з об'єднанням їх в одну під № 24 та 
спільної сходової клітини по вул. Великій  Перспективній, 3/5, виконком 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Дати    дозвіл     Згривцю    Руслану    Федоровичу    на  переобладнання  
і перепланування квартир:   № 19, 20, які належать йому згідно з договорами 
купівлі- продажу від 01 лютого 2007 року № 111, 112, з  об'єднанням їх в 
одну під № 20,  № 23, 24,  які належать йому згідно з договорами купівлі- 
продажу від 26 вересня 2008 року № 7784, від 16 вересня 2006 року № 7325, з  
об'єднанням їх в одну під № 24 та спільної сходової клітини по вул. Великій 
Перспективній, 3/5. 
 

 
 

Міський голова         О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Штанько 24 95 85 


